היתר להצבת שולחנות וכיסאות על המדרכה
חוק העזר לתל–אביב-יפו )שמירת הסדר והניקיון( התש״ם - 1980, קובע כי ראש העירייה או מי שהוסמך על
ידו רשאי לאשר הצבה של שולחנות וכיסְאות על המדרכה למסעדה, בית קפה או מזנון )להלן - בית אוכל(

המשרתים לקוחות היושבים במקום העסק.

התנאים להגשת בקשה להיתר
הוגשה בקשה לרישיון לבית אוכל כהגדרתו בצו רישוי עסקים פריט רישוי 4.2 א', 4.2 ב', 4.8.

גודל מרבי של השמשייה יהיה 4 מטרים לשמשיות מרובעות.
וגובהה לא יפחת מגובה של 2.2 מטר מהמדרכה. שמשיות לשמשיות עגולות יהיה קוטר מרבי של 4 מטרים

פתוחות לא יחרגו לשטח הציבורי מעבר לשטח הישיבה המאושר.
היתר להצבת שולחנות וכסאות יכול שיינתן בשטח "רחוב" בלבד, כמשמעות המונח בחוק עזר לתל-אביב-יפו

)שמירת הסדר והניקיון(, התש"ם, 1980.
בקשה להצבת שולחנות וכסאות מחוץ לבית אוכל בשטח שאינו מהווה "רחוב" )כגון מרפסת(, יש להגיש במסגרת

תכנית העסק.

תנאים פיזיים הכרחיים
שטח הישיבה להצבת שולחנות וכסאות יתוכנן בחזית העסק בלבד! במקרים חריגים תהיה גמישות בהתאם

לביקורת בשטח.
השטח שיאושר לא יעלה על מחצית המדרכה והרוחב למעבר עוברים ושבים לא יפחת מ-2 מטר.

אין להציב שולחנות וכיסאות בחזית עסק סמוך ג.
אין להוציא דקורציה או אדניות מחוץ לשטח ההיתר ד.

תנאים נוספים:
חיבורי חשמל או הצבת מתקני חימום/קירור/תאורה יעשו רק ע"י חשמלאי מוסמך והעתק אישורו ימצא .6

בכל עת בעסק ויוצג לדרישת מפקח עיריית תל–אביב-יפו
החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, התשמ"ג - 1983 אוסר על עישון במסעדה, מזנון, .7
בית קפה, לרבות כל בית אוכל. האיסור חל גם על אזור הנמצא מחוץ לכתליי העסק ומשמש אותו, דהיינו
שטח היתר שולחנות וכסאות )למעט שטח שהוקצה לעישון בידי הנהלת בית האוכל ועומד בכלל תנאי החוק